

سطح مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا	مصوبات	حوزه مصوبه ردیف
استانی	سازمان صمت	مقرر شد سازمان صمت به جهت استفاده از ظرفیت شرکت های پخش از نمایندگان آن ها در ستاد تنظیم بازار دعوت نماید.	در حوزه تقویت شرکت های صنعت پخش
استانی	سازمان صمت معاونت اقتصادی استانداری	مقرر گردید معاونت محترم اقتصادی استانداری و سازمان صمت به جهت حمایت از تولید استان شرکت های پخش استان را مکلف نماید حداقل از دو محصول تولید استان در سبد کالای خود استفاده نمایند.	
استانی	اتاق اصناف اتاق بازرگانی	مقرر گردید اتاق بازرگانی و اتاق اصناف با فراهم شدن شرایط، جلسه ایی را با شرکت های پخش استان و فروشگاه های زنجیره ایی و خرده فروشان حوزه اصناف و تولیدکنندگان استان جهت توجیه آن ها برای استفاده از کالاهای استانی و آشنایی بیشتر آن ها برگزار نمایند.	
استانی	سازمان صمت انجمن شرکت های صنعت پخش	مقرر گردید سازمان صمت برندهای مهم استان را شناسایی و از ظرفیت شرکت های پخش سراسری فعال در استان برای پشتیبانی و معرفی آن ها به شرکت های پخش سراسری برای عقد قرارداد استفاده نماید.	
ملی	شورای گفت و گو	مقرر گردید موضوع معافیت شرکت های پخش از درج کد پستی مقصد در بارنامه (با توجه به چند مقصد بودن بارها و اینکه بارهای شرکت های پخش توسط سامانه تی تک و سامانه جامع انبارها رصد می شود) جهت طرح در کمیسیون قاچاق کالا و ارز به شورای گفت و گوی ملی ارسال شود.	
استانی	سازمان غذا و دارو	مقرر گردید نماینده شرکتهای پخش بدون حق رأی در موضوعات مرتبط به حوزه پخش در جلسات کمیسیون ۲۰ توسط سازمان غذا و دارو دعوت شوند.	
استانی	شورای گفتگو	مقرر گردید حداکثر ظرف یک هفته آینده جلسه ایی بین ستاد قاچاق کالا و ارز، اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ایی، انجمن حمل و نقل استان و شرکت های پخش برای حل مشکل کد پستی بارنامه بارهای شرکت های پخش تشکیل و تصمیمات اتخاذ شده به عنوان مصوبه شورا ابلاغ شود.	در حوزه خارج از دستورکار (پیاده راه خیابان مدرس)
استانی	شهرداری	به درخواست هیأت رئیسه محترم اتاق اصناف به نمایندگی از جامعه اصناف و بازاریان و کسبه آن محور خیابان مدرس مبنی بر توقف و تعویق عملیات اجرایی پیاده راه خیابان مدرس مطرح و با توجه به وضعیت همه گیری ویروس کرونا و رکود و تعطیلی طولانی مدت کسب و کار در کل کشور، استان، شهرستان و بویژه در خیابان مرکزی و تجاری کرمانشاه، از جمله خیابان مدرس مقرر گردید درخواست مذکور در شورا مصوب و از طریق استانداری به	

		شهردار محترم اعلام گردد.	
استانی	سازمان امور مالیاتی	با توجه به اینکه دستوالعمل وصول مالیات بر تراکنش های بانکی در سال ۱۳۹۵ صادر و ابلاغ گردیده قانوناً اجرای آن عطف به ما سبق نمی گردد کما آنکه دیوان عدالت مالیاتی حسب آراء صادره مطالبات مالیات بر تراکنش های بانکی قبل از سال ۱۳۹۵ را کلاً منتفی دانسته و با عنایت به تأکید نماینده دادستانی مبنی بر اجرای یک رویه واحد مطالبه مالیات بر تراکنش ها بانکی سنوات قبل از سال ۱۳۹۵ را فاقد وجاهت قانونی می داند. با توجه به موارد ذکر شده مقرر گردید سازمان امور مالیاتی به تراکنش های بانکی قبل از سال ۹۵ ورود ننماید.	در حوزه مسائل و مشکلات ورود سازمان امور مالیاتی به تراکنش های بانکی قبل از ۱۳۹۵/۰۱/۰۱
استانی	سازمان امور مالیاتی	مقرر گردید سازمان امور مالیاتی نسبت به تشخیص و مطالبه مالیات بر ارزش افزوده مهلت ۵ ساله مرور زمان موضوع ماده ۱۵۷ قانون مالیاتی مستقیم را مد نظر قرار دهد.	
ملی	شورای گفت و گو	مقرر گردید موضوع جهت بررسی بیشتر به شورای گفت و گوی ملی ارسال شود	